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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PUNIME DHEU

1 2.28
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 38

2
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 120

SHUMA 1:

2. PUNIME MURATURE GURI

3 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 50

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.691 Brez b/a monolite  C12/15 m3 30

5 2,117 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 4m m3 6

SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE

6 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 6

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6

SHUMA 5:

6. PUNIME NGRITJE KANTJERI

8
3.837/
a

Rrethim  me rrjete metalike m2 185

SHUMA 6:

7. PUNIME TE NDRYSHME

9
631-
632

Suvatim me llac cim M 25, 50, ne mure betoni m2 240

SHUMA 7:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë 
(0.0%)

Shuma Analiza 
+ Fondi Rezervë 
(0.0%)

Shuma TVSH 
(20%)

Shuma me TVSH

Totali

PREVENTIV PUNIMESH


